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آدرنالینآدرنالین

 زمانی که تیم ملی ایران با کســب مســاوی 
برابر ازبکســتان، صعودش به جام جهانی 2026 
را قطعی کرد، به صــورت خودکار دو بازی پایانی 
ایران مقابل قطر و کره شــمالی حالت تشریفاتی 
پیدا کرد. موضوعی کــه مانور زیادی هم روی آن 
داده شد اما با این حال اینکه این دو مسابقه حکم 
بازی تدارکاتی دارد، باعث نمی شــد که کســی 
انتظار شکســت ایران را بکشد. نتیجه ای که رقم 
خورد و قطری ها در خانه توانستند تیم ایران که 
10 نفره هم شده بود را شکست دهند و به صعود به 

جام جهانی امیدوار شوند.

چرا بردن قطر مهم بود؟
درست است که شکســت مقابل قطر حضور 
ایــران را در جام جهانی به خطــر نمی اندازد، اما 
پیروزی مقابل این تیم اهمیت های خاص خودش 
را داشت. دلایلی که کادر فنی هم مدت ها به آن 
اشاره داشت و اتفاقا همان ها را دلیل بر استفاده از 
ترکیب باتجربه و دوری از جوانگرایی عنوان کرد. 
کادر فنی از مدت ها قبل با وجود قطعی شــدن 
صعود، دو دیدار آخر انتخابی جام جهانی را مهم 
قلمداد می کردند و آن هــم به بهانه رنکینگ تیم 
ملی و حضور قطعی در ســید دو قرعه کشی جام 
جهانی بود. دو دلیل منطقی که از همین رو انتظار 
می رفت تیم ملی هوشــیارتر و دقیق تر به مصاف 
عنابی پوشان برود. از سوی دیگر پیروزی مقابل 
قطر می توانست آمار فوق العاده ایران مقابل این 
تیم را حفظ کند. تیم ملی 16 بار موفق به پیروزی 
برابر قطر شده و یکی از بیشترین تعداد بردهای 
تاریخش را برابر این تیم به  ثبت رســانده است. 
ایران در هشــت تقابل آخر برابر قطر نیز هفت بار 
پیروز شده و تنها شکستش مقابل این تیم، فینال 
جام ملت ها را از ایران گرفت و سکوی قهرمانی را 
زیر پای قطری ها برد. تیم ملی فوتبال ایران در 1۳ 
سال اخیر در مصاف های رودررو مقابل قطر تنها 
دو شکست داشــته که هر دو شکست مربوط به 
زمانی است که امیر قلعه نویی به عنوان سرمربی 

روی نیمکت تیم کشورمان حضور داشته است.

انگيزه قطر بيشتر بود؟
اینکه بگوییم انگیزه قطری ها برای پیروزی در 
این بازی بیشتر بود، پر بیراه نیست. میزبان جام 
جهانی فوتبال در سال 2022 تا پیش از رویارویی 
با ایران امید زیادی به صعود نداشتند. قطری ها 

که شانسی برای صعود مســتقیم به جام جهانی 
ندارند، در رده چهارم گروه A دیده می شوند اما 
پیروزی آنها و تســاوی امارات مقابل ازبکستان، 
درهای مرحله پلی آف به روی آنها باز شد؛ جایی 
که دو سهمیه دیگر برای صعود به جام جهانی در 
آن تعیین می شــود. قهرمان دو دوره پیاپی جام 
ملت های آسیا از اخراج میلاد محمدی در دقیقه 
۳۵ نهایت استفاده را برد تا حالا انگیزه اش برای 
حضور در دوره بعدی جام جهانی دوچندان شود. 

سقوط به دنبال باخت اول
شکست مقابل قطر همان اتفاقی که قلعه نویی 
از آن فرار می کرد را برای تیم ملی به دنبال داشت. 
با این شکســت تیم ملی فوتبال ایران دو پله در 
رنکینگ جهانی سقوط کرد تا با ایستادن در رده 
بیستم، فرصت رسیدن به ژاپن را از دست بدهد. 
تیم ملی فوتبال آرژانتین همچنان تیم نخســت 
رده بندی فیفا اســت و ژاپن نیز همچنان برترین 
تیم آسیا محسوب می شــود. از طرف دیگر حالا 
فاصله ازبکســتان با ایران در صــدر جدول به دو 
امتیاز رسیده و ایران اگر در آخرین بازی انتخابی 
هم نتیجه مطلوب نگیرد، حتی صدرنشینی هم 
به خطر می افتد. در روز آخر این مرحله، ایران در 
خانه میزبان کره شمالی است و ازبکستان هم در 

خانه به مصاف قطر می رود. 

داور، نقش اول سناريوی ژنرال
امیر قلعه نویی بعد از این شکســت، تقصیرها 
را گردن داور انداخت. داوری که اهل عربســتان 
بود و همین موضوع باعث شــده بود که پیش از 
شروع مسابقه هم نگرانی هایی درباره قضاوتش 
شــکل بگیرد. ناگفته نماند که داور می توانست 
سوت هایش را عادلانه تر به صدا دربیاورد و حداقل 

شرایط مسابقه را برابر کند. چراکه پیش از اخراج 
میلاد محمدی در دقیقه ۳۵ که زمینه ساز پیروزی 
قطری ها شد، معز علی خطایی انجام داد که پیش 
از اینکه این اتفاق بــه وی.ای.آر برود حکم کارت 
قرمزش مشخص بود. داور اما بعد از بازبینی صحنه 
با کارت زرد به اســتقبال ملی پوش قطر رفت تا با 
او مدارا کرده باشد. هرچند میلاد محمدی هر دو 
کارت زردش را با استحقاق گرفت اما لطافت داور با 
بازیکن قطر جای صحبت دارد. البته که استدلال 
قلعه نویی هم درست نیست و او بیش از داور باید 
به ضعف های تیم خودش بپردازد که نتوانســت 
مقابل تیمی که کورسوی امید برای صعود داشت، 

حداقل مساوی کند. 

 جای خالی چهار بازيکن
 و تغييرات اجباری 

با توجــه به صعود تیم ملی بــه جام جهانی 
2026، بسیاری بر این عقیده بودند که دو بازی 
پایانی بهترین فرصت اســت تا به چهره های 
جــوان و جدید تیــم ملی میدان داده شــود. 
به خصــوص که تعــدادی از لژیونرهــا هم به 
دلیل مصدومیــت امکان همراهــی تیم ملی 
را نداشــتند و همین موضوع باعث شــده بود 
که قلعه نویــی به ناچار بــدون بازیکنان مورد 
علاقه اش ترکیب تیم را ببندد. مهدی قایدی 
و محمدحســین کنعانی زادگان در خط دفاع 
و علیرضا جهانبخش و ســردار آزمون در خط 
حمله از اصلی ترین مهره های تیم ملی هستند 
که به دلیل مصدومیت به دیدار با قطر نرسیدند 

و کار را برای سرمربی سخت کردند. قایدی که 
حتی در بازی با کره شمالی هم امکان حضور در 
تیم ملی را ندارد و باید دید قلعه نویی برای بازی 

بعدی چه تدابیری می اندیشد. 

وقتی لژيونرها آب رفتند 
یکی از اصلی ترین مواردی که در تیم ملی طی 
چند سال گذشته به شدت محسوس بود، تعداد 
زیاد لژیونرها و البته بازیکنان دورگه در تیم ملی 
بود. موضوعی که اخیرا در تیم ملی کم رنگ شده 
و بیشــتر بازیکنانی به اردو دعوت می شوند که 
در لیگ برتر ایران توانسته اند خوش بدرخشند. 
هرچند هنوز بازیکنانی از جمله ســردار آزمون، 
مهدی طارمــی، علیرضا جهانبخــش، مهدی 
قایدی، علی قلــی زاده و... پای ثابــت تیم ملی 
هستند اما ایران در این بازی تنها مهدی طارمی 

و سعید عزت اللهی را به عنوان لژیونر در ترکیب 
اصلی خــود می دید. آخرین باری کــه تیم ملی 
چنین وضعیتی را تجربه کرد، به زمستان 1۳92 
باز می گردد کــه تیم ملی پــس از صعود به جام 
جهانی 2014، در انتخابی جام ملت های آســیا 
در دیدار با کویت با تصمیــم کارلوس کی روش 
با ترکیــب غیراصلی خود به میــدان رفت که در 
جمع بازیکنــان اصلی هیچ بازیکنــی لژیونری 

حضور نداشت. 

تراکتوری ها پرتعدادترين بودند
قهرمانی تراکتور در لیگ برتر باعث شده بود 
که این تیــم یکی از پرتعدادتریــن نماینده ها را 
در اردوی تیم ملی داشــته باشد. پرشورها اما در 
ترکیب تیــم ملی هم حضورشــان پرتعداد بود. 
علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل زاده، عارف آقاسی 
و امیرحسین حســین زاده چهار بازیکن تراکتور 
در جمع 11 نفــر اولیه تیم ملی بودنــد تا روزها 
کماکان با شــیرینی خاصی برای این تیم سپری 
شــود. آخرین باری که یک باشــگاه این تعداد 
بازیکن رسمی در ترکیب اصلی تیم ملی داشت، 
به 9 سال پیش و بازی مقدماتی جام جهانی برابر 
کره جنوبی باز می گردد که پرسپولیس که در آغاز 
عصر طلایی خود قرار داشــت، چهار بازیکنش را 
در ترکیب اصلی تیم ملی می دید. علیرضا بیرانوند 
وجه اشتراک تراکتور این فصل و پرسپولیس آن 
دوره است. علاوه بر بیرانوند، جلال حسینی، وحید 
امیری و رامین رضاییان دیگر پرسپولیسی های 

تیم ملی در آن بازی بودند.

خداحافظی رسمی با وزن های قدیمی

رقابت های وزنه برداری از ماه جون میلادی با دسته های وزنی 
جدید برگزار می شود. فدراسیون جهانی تصمیم گرفت دسته های 
وزنی را تغییر دهد و مسابقات قهرمانی قاره ها و قهرمانی نوجوانان 
و جوانان جهان آخرین رقابتی بود که با دسته های وزنی قدیمی 
برگزار شد. پرونده دسته های وزنی قدیمی در حالی بسته شد که 

نام هیچ ایرانی در بین رکوردداران جهان نیست. 
ســهراب مرادی تنها کســی بود کــه نامش در فهرســت 
رکوردداران جهان قرار داشــت اما آخرین رکورد او در قهرمانی 
اروپا توســط کارلوس ناســار پدیده بلغارســتانی شکسته شد. 
ســهراب مرادی در قهرمانی جهان 201۸ ترکمنستان رکورد 
یک ضرب، و دوضرب و مجموع دســته 96 کیلوگرم را در اختیار 
داشــت و این رکوردها در ســال های مختلف شکسته شد. او در 
حرکت یک ضرب، رکورد 1۸6 کیلوگرم را در ســال 201۸ ثبت 
کرد و سپس لیسمون پریدیس از کلمبیا که بعدا تابعیت بحرین را 
گرفت، با رکورد 1۸۷ کیلوگرم رکورد مرادی را شکست. کارلوس 
ناسار از بلغارستان در سال 202۵ با رکورد 1۸۸ کیلوگرم رکورد 
جهان را به نام خود ثبت کرد. مرادی رکورد دوضرب دســته 96 
کیلوگرم را با 2۳0 کیلوگرم در اختیار داشت و این رکورد توسط 
تیان تائو از چین در ســال 2019 با  ثبت رکــورد 2۳1 کیلوگرم 
شکسته شد. ســهراب رکورد مجموع را هم با 416 کیلوگرم در 
اختیار داشت و این رکورد در سال 202۵ توسط ناسار بلغاری با 

ثبت رکورد مجموع 41۷ کیلوگرم شکسته شد. 
حالا اوزان جدیــد وزنه بــرداری مــردان60 کیلوگرم، 6۵ 
کیلوگرم، ۷1 کیلوگرم، ۷9 کیلوگرم، ۸۸ کیلوگرم، 94 کیلوگرم، 
110 کیلوگرم و 110+ کیلوگــرم و در بخش زنان 4۸ کیلوگرم، 
۵۳ کیلوگرم، ۵۸ کیلوگــرم، 6۳ کیلوگــرم، 69 کیلوگرم، ۷۷ 
کیلوگرم، ۸6 کیلوگرم و ۸6+ کیلوگرم تعیین شده است. باید دید 
وزنه برداران کشورمان با دســته بندی جدید اوزان چه زمانی نام 

خود را به فهرست رکوردداران اضافه می کنند. 

ورزش بانوان

منهای فوتبال

نگاهی به ديدار ايران و قطر در مسير جام جهانی 

باخت تشریفاتی! 
 آريا طاري

شکست مقابل قطر همان اتفاقی 
که قلعه نويی از آن فرار می کرد را 

برای تيم ملی به دنبال داشت. با اين 
شکست تيم ملی فوتبال ايران دو 
پله در رنکينگ جهانی سقوط کرد 

تا فرصت رسيدن به ژاپن را از دست 
بدهد و حتی با کم شدن فاصله اش با 
ازبکستان، صدرنشينی اش در گروه 

هم به خطر افتاد 

با توجه به صعود تيم ملی به جام جهانی 
2026، بسياری بر اين عقيده بودند که 

دو بازی پايانی بهترين فرصت است تا به 
چهره های جوان و جديد تيم ملی ميدان 

داده شود. به خصوص که تعدادی از لژيونرها 
هم به دليل مصدوميت امکان همراهی تيم 
ملی را نداشتند و همين موضوع باعث شده 

بود که قلعه نويی به ناچار بدون بازيکنان 
مورد علاقه اش ترکيب تيم را ببندد

ورزش دنیا چند سالی می شود که در مسیر اهمیت و برابری ورزش 
زنان و مردان قدم برمی دارد. این موضوع را می توان در تورنمنت های 
بزرگ از جمله بازی های آسیایی و اروپایی و حتی المپیک ها دید. به 
عنوان مثال المپیک پاریس نخستین المپیکی بود که با برابری کامل 
جنسیتی برگزار شد و گویا قرار است این رویه در المپیک لس آنجلس هم 
ادامه پیدا کند. از سوی دیگر این موضوع در فوتبال هم دیده می شود که 
در راس آن می تواند به گام های موثر کنفدراسیون فوتبال آسیا در مسیر 
توسعه فوتبال زنان اشاره داشت. ای.اف.سی بعد از چند دوره برگزاری 
آزمایشی جام باشگاه های زنان آسیا و سپری شدن آزمون و خطاها، از 
سال گذشته رسما پروژه لیگ قهرمانان زنان را آغاز کرد. مسابقاتی که 
در نخستین دوره خود به 21 کشور سهمیه داد که نماینده های هشت 
کشور به صورت مستقیم در مرحله گروهی حضور یافتند و نماینده های 
1۳ کشور هم برای کســب چهار سهمیه مرحله گروهی با یکدیگر به 

رقابت پرداختند. یکی از تیم هایی که در مرحله پلی آف به میدان رفت و 
خودش را به مرحله گروهی رساند، خاتون بود. قهرمان لیگ برتر فوتبال 
زنان با توجه به تقسیم سهمیه ها بر اساس رنکینگ ملی، جزو 1۳ تیمی 
بود که باید راه شان به نخستین دوره لیگ قهرمانان را از مسیر دیگری 
طی می کردند. تیمی که توانست جزو خوب های این مسابقات باشد و با 
رساندن خودش به جمع هشت تیم برتر قاره، در فوتبال ایران تاریخ سازی 
کرد. حالا پرافتخارترین تیم باشگاهی زنان ایران بار دیگر در لیگ برتر 

قهرمان شده تا باز هم نماینده ایران در آسیا باشد. 
کنفدراسیون فوتبال آسیا اما به تازگی تصمیمی گرفته که به سود 
نماینده کشورمان است. پیش از این گفته می شد برای لیگ قهرمانان 
زنان آســیا 26-202۵ قرار اســت ۷0 درصد عملکرد باشگاهی و ۳0 
درصد عملکرد ملی لحاظ شود اما »AFC« اعلام کرد که نماینده های 
هفت کشور برتر در جدول رتبه بندی مســابقات باشگاهی زنان دارای 
سهمیه مستقیم حضور در فصل جدید لیگ قهرمانان زنان آسیا هستند 
و نماینده های 19 کشور دیگر باید از مرحله گروهی و در قالب پنج گروه 
مسابقات خود را پیگیری کنند تا تکلیف پنج تیم راه یافته به مرحله گروهی 
رقابت ها مشخص شود. از آنجایی که خاتون بر اساس رتبه بندی مسابقات 
باشگاهی زنان در قاره آسیا که کنفدراسیون فوتبال آسیا منتشر کرده، 
با ۵0.4 امتیاز در رتبه هفتم قرار گرفته، به این ترتیب ســهمیه حضور 
مستقیم در مرحله گروهی لیگ قهرمانان زنان آسیا در فصل جدید را به 

دست آورده و به این ترتیب این تیم برای حضور در فصل جدید رقابت ها، 
در مرحله انتخابی حضور پیدا نمی کند. مرحله انتخابی لیگ قهرمانان 
زنان آسیا 26-202۵ از یک تا 9 شهریورماه 1404 برگزار خواهد شد تا 
تکلیف پنج تیم راه یافته به مرحله گروهی مشخص شود. بعد از تکمیل 12 
تیم شرکت کننده، مرحله گروهی این رقابت ها قرار است از 1۸ آبان ماه 
آغاز شود و تا 24 آبان ماه(ادامه پیدا کند. همانند دوره قبلی، 12 تیم در 
سه گروه چهار تیمی کار خود را دنبال می کنند که مسابقات هر گروه به 
صورت متمرکز دنبال خواهد شد. حالا خاتون در شرایطی باید زمان خود 
را آسوده از حضور در مرحله انتخابی، برای صرف موفقیت بیشتر در لیگ 
قهرمانان کند که این تیم باید ابتدا برای حضور در لیگ برتر آماده شود. 
تیمی که سال ها با مرضیه جعفری افتخارآفرینی کرده بود اما حالا سرمربی 
محبوبش روی نیمکت تیم ملی نشسته و آینده دو طرف مشخص نیست. 
باید دید در فرصت باقی مانده تا شــروع رقابت های آسیایی، خاتون چه 
عملکردی از خود در بازار نقل وانتقالات فوتبال زنان به جای می گذارد و با 
هدایت کدام سرمربی کارش را در لیگ قهرمانان پیش خواهد برد. قرارداد 
جعفری با تیم ملی طولانی مدت نیست و هنوز مشخص نشده که او تصمیم 
می گیرد به کارش در تیم ملی ادامه دهد یا به نیمکت باشگاه محبوبش 
برمی گردد. باشگاهی که مالکین جدیدی دارد و با توجه به حضور تیم هایی 
از جمله پرسپولیس، سپاهان و گل گهر در لیگ برتر زنان، باید هرچه زودتر 

وضعیت نیمکت و ترکیب جدیدش را برای فصل آینده مشخص کند. 

خاتون و تصميمی که به نفعش شد 

آسیا منتظر است

چهره به چهره

مزایده فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپهمزایده فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه

 واقع در منطقه خوزستان به شماره   واقع در منطقه خوزستان به شماره  44//14041404//423423      

لیست املاک مازاد بر نیاز بانک سپه - شماره مزایده مرجع:  423/1404/4  - شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت  )ستاد(:  2004090875000004

شماره  پلاک آدرسمنطقهردیف
وضعیت اعیانعرصهنوع کاربرینوع ملکثبتی

ملک
قیمت پایه کارشناسی  

توضیحاتنحوه فروش)ریال(

خوزستان1

اهواز خیابان 
24 متری خ 
نظام وفا نبش 

کوچه سپید

تجاری ساختمان3006/19
850.000.000.000تخلیه56 /591588 /698مسکونی

نقد و یا نقد و اقساط
)10% نقدو الباقی طی 

اقساط 60 ماهه(

  ملک شش دانگ عرصه و اعیان بصورت تخلیه طبق سند سابقه پلاک 73   /3004 و 3006 که به موجب صورتجملس 08   /03   /1396 اداره ثبت اسناد و 
املاک اهواز بایکدیگر تجمیع گردیده و در اجرای بخشنامه استاندارد سازی 23511 جهت این پلاک 19   /3006 تعیین گردید. بخشی از ساختمان شامل 
طبقات همکف و طبقات اول و سوم با مشخصات زیربنای کل 56   /1233 متر مربع مطابق پایانکار و مساحت زمین پس از اصلاحی 57   /393 متر با کاربری 
تجاری و مابقی ملک بصورت خانه مسکونی دو طبقه می باشد. ضمنا به عمق 3.20 متر از سمت کوچه با رعایت پخ به طول وتر 3.5 متر در طرح تعریض 

قرار دارد. ملک بصورت کلی و با شرایط و وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سند بصورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد.

 بانک سپه در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختيار خود در منطقه خوزستان به شرح جدول ذيل را از طريق مزايده عمومی و با جزئيات مندرج در اسناد 
مزايده و با بهره گيری از سامانه تدارکات الکترونيکی دولت "ستاد" )به نشانی الکترونيکی setadiran.ir ( و با شماره مزايده 2004090875000004 بصورت 

الکترونيکی به فروش برساند.
تاریخ انتشار: ساعت 8 صبح روز دوشنبه به تاريخ 1404/03/12 تا ساعت 19روز شنبه مورخ 1404/03/31

مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 14 روز چهارشنبه به تاريخ 1404/03/21
تاریخ بازدید: از ساعت 8 صبح روز دوشنبه به تاريخ 1404/03/12 لغايت ساعت 14 روز چهارشنبه  به تاريخ 1404/03/21

) به جز پنجشنبه ها و ايام تعطيل(.
مهلت ارسال پیشنهاد : ساعت 8 صبح روز دوشنبه به تاريخ 1404/03/12 تا ساعت 19 روز شنبه به تاريخ 1404/03/31

تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی : ساعت 10 صبح روز يکشنبه به تاريخ 1404/04/01
نحوه فروش:  نقد و نقدواقساط

  توضیحات و شرایط:
متقاضيان می توانند جهت کسب اطلاع از جزئيات مزايده حاضر به نشانی اهواز - کيانپارس- انتهای خيابان مرداد شرقی ساختمان مديريت بانک سپه طبقه 6 

دايره املاک  مراجعه فرمايند.
شرکت در مزايده صرفاً از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت "ستاد" می باشد و کليه مراحل فرآيند مزايده شامل خريد و دريافت اسناد مزايده )در صورت وجود 
هزينه مربوطه(، پرداخت تضمين شرکت در مزايده )وديعه(، ارسال پيشنهاد قيمت و اطلاع از وضعيت برنده بودن مزايده گران محترم از اين طريق امکان پذير می 

باشد.
 علاقمندان به شرکت در مزايده می بايست جهت دريافت گواهی امضای الکترونيکی )توکن( با مرکز تماس 1456  و شماره های دفتر ثبت نام در اهواز 
 34458483-061 و 34431083-061 به نشانی اهواز، بلوار پاسداران، حد فاصل ميدان چهارشير و ميدان فرودگاه، شهرک صنعتی شماره يک، ساختمان فنی و مهندسی 
 طبقه سوم واحد 19 تماس حاصل نمايند. کليه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرايط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزايده به آدرس اينترنتی

 www. setadiran.ir قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

شناسه آگهی: 1943176

نوبت دوم

بانک سپه - مدیریت شعب منطقه خوزستان

نگار رشيدی 

ماجراجویی در جام ملت ها

نخســتین دوره جام ملت های والیبال زنان آسیا از 1۷ تا 
24 خرداد به میزبانی ویتنام و با حضور تیم ملی کشــورمان 
برگزار می شود. تیم ملی زنان ایران که برای سازگاری بیشتر 
با آب و هوای این کشــور چند روزی زودتر راهی ویتنام شد، 
در گروه دوم این رقابت ها با تیم های قزاقســتان، فیلیپین، 
اندونزی، مغولســتان و نیوزیلند همگروه است. در گروه اول 
نیز تیم های ویتنام، استرالیا، هند، چین تایپه و هنگ کنگ به 
مصاف یکدیگر می روند. تیم ملی ایران در نخستین مسابقه 
خود در ماجراجویی آسیایی اش، از ساعت 14 امروز به مصاف 

اندونزی می رود. 
لی دو هی سرمربی کره ای تیم ملی کشورمان معتقد است 
نخستین حریف ایران تیمی اســت که تا سال قبل به راحتی 
می شد آنها را شکست داد اما امسال بازیکنان جوان و جدیدی 
دارد که از همین رو آنها را به یک تیم ناشناخته تبدیل کرده 
است. با این حال ملی پوشان کشورمان با هدف پیروزی این 
رقابت ها را آغاز می کنند و در اولین قدم باید اندونزی را از پیش 
رو بردارند. تیم ملی کشورمان روز گذشته تمرینی را انجام داد 
که به اعتقاد ســرمربی با توجه به اینکه هنوز تیم به اختلاف 
ساعت عادت نکرده و بدن بچه ها سنگین بود، تمرین خوبی 
را انجام دادند. نگین شیرتری، غزاله بستان، زهرا مغانی، زهرا 
صالحی، زهرا کریمی، ریحانه کریمی، سپینود دست برجن، 
فاطمه منظوری، فاطمــه خلیلی، الهه پورصالح، شــقایق 
حسن خانی، معصومه قدمی، کیمیا کیانی و مریم قاضی راد 
بازیکنان ایران در این رقابت ها هستند و باید دید با چه نتایجی 

نخستین دوره جام ملت ها را ترک می کنند. 


